
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

Про виключення квартири із числа службових  

 

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 15, 118 Житлового кодексу 

України, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.02.1988 № 37 «Про службові жилі приміщення», 

враховуючи рішення виконавчого комітету від 17.01.2017 № 2 «Про надання 

службової квартири Франчук О.В.», заяви від Франчука О.В. від 25.07.2023 р. 

№ 140/02-17/1, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Виключити з числа службових жилих приміщень квартиру № 46 

загальною площею 51,8 кв. м, жилою площею 30,3 кв. м, яка знаходиться за 

адресою: м. Арциз, вул. *****, буд. ****, наймачем якої є Франчук О.В. (склад 

сім`ї 3 особи). 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 151 

 

 

 


